
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E D EL  R ES P O NS AB I L E 
 

“ S C  P RO V V E D I T O R A TO  C E N T RA L I Z ZA T O ” 
 
 
 

N. 573  DEL 19/06/2017 
 
 

O G G ET TO 
 
PC17INV056 - VENDITA N. 23 FRIGORIFERI MAGAZZINO CENTRALIZZATO 
EGAS. 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Dott.ssa Anna Maria Maniago 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

Richiamati: 
- la L.R. n. 17 del 2014, la Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia che ha disposto un 

“riordino dell’assetto istituzionale e organizzativo del Servizio sanitario regionale e 
norme in materia di Programmazione Sanitaria e Socio-Sanitaria” per effetto del quale, 
ai sensi dell’articolo 7, comma 1) della Legge stessa è istituito dal 01.01.2015 l’Ente per 
la Gestione Accentrata dei Servizi Condivisi (EGAS); 

- il Decreto del Commissario Straordinario n. 100 del 27.09.2016, avente ad oggetto 
“Attivazione Provveditorato Centralizzato per A.A.S. n. 3 e ASUIUD”; 

 
Richiamata la determinazione dirigenziale n. 307 del 10/04/2017 di acquisizione mediante 
riscatto da leasing finanziario di impianti frigoriferi per il Magazzino Centralizzato Egas; 
 
Dato atto che la Direzione Aziendale, con nota agli atti, ha dato indicazioni al fine di 
procedere alla vendita di una parte degli impianti frigoriferi riscattati, e per la precisione dei 
seguenti n. 23 frigoriferi di proprietà aziendale: 
 
FRIGO MEDIKA LUX 1500 INOX 2P TNV SENZA ALLESTIMENTO INTERNO + VALVOLA R 134A SU EVAPPORATORE ( SENZA 
UNITA' CONDENSANTE ) – PRODUTTORE TECNOFRIGO SRL 
SERIAL 
NUMBER 

27509 27510 27511 27512 27513 27514 27515 27516 27517 27518 27519 27520 
27521 27522 27523 27524 27525 27526 27527 27527 27529 27530 27531  

 
Visto che con prot. 15654 del 09/06/2017 è stato pubblicato sul sito aziendale Egas l’avviso 
pubblico per la presentazione di manifestazioni di interesse e formulazione di offerta per 
l’acquisto di n. 23 frigoriferi e che entro il termine stabilito è pervenuta la seguente offerta: 
 
DITTA IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO 
COOPSERVICE S. COOP.P.A. € 831,98 
 
Ritenuta l’offerta di Coopservice S.Coop.p.A. congrua con quanto definito nell’avviso pubblico; 
 
Stabilito pertanto di procedere alla vendita dei frigoriferi sopra indicati alla ditta Coopservice 
S.Coop.p.A. verso l’importo di complessivi € 831,98 cancellando al contempo i medesimi dal 
Registro dei beni ammortizzabili dell’Ente; 
 
Visto il decreto legislativo n. 50/2016 e s. m. e i.; 
 
Individuato il Responsabile Unico del Procedimento nella persona della dr.ssa Anna Maria 
Maniago; 
 
 
 

DETERMINA 
 

per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate: 
 

1. di disporre la vendita di n. 23 frigoriferi di proprietà aziendale e precisamente: 
 
FRIGO MEDIKA LUX 1500 INOX 2P TNV SENZA ALLESTIMENTO INTERNO + VALVOLA R 134A SU EVAPPORATORE ( SENZA 
UNITA' CONDENSANTE ) – PRODUTTORE TECNOFRIGO SRL 
SERIAL 
NUMBER 

27509 27510 27511 27512 27513 27514 27515 27516 27517 27518 27519 27520 
27521 27522 27523 27524 27525 27526 27527 27527 27529 27530 27531  

 



 

 
 

alla ditta Coopservice S.Coop.p.A. verso l’importo complessivo di € 831,98; 
 

2. di cancellare i medesimi dal Registro dei beni ammortizzabili dell’Ente; 
 

3. di trasmettere il presente provvedimento alla ditta Coopservice S.Coop.p.A. 
 

 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC PROVVEDITORATO CENTRALIZZATO 

Dott.ssa Anna Maria Maniago 
 
 
 
Elenco allegati: 
   
 
 



 Atto n. 573 del 19/06/2017

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: ANNA MARIA MANIAGO
CODICE FISCALE: MNGNMR54L43A456Z
DATA FIRMA: 19/06/2017 11:31:23
IMPRONTA: B1E87EF579B0919A086B95A3FF406123F592CC86FB33A35F840DCDBF9C77D352
          F592CC86FB33A35F840DCDBF9C77D3525DD78942A12304B7AAD61CA489224881
          5DD78942A12304B7AAD61CA4892248818FD010CE9D7A7A47717626B7051774E4
          8FD010CE9D7A7A47717626B7051774E42640C24BDCF8624ACADBE2276E6AFB40


